- Kế hoạch số 430/KH-UBND ngày 27/12/2018 của UBND tỉnh về Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước tỉnh Hà Tĩnh năm 2019.

- Văn bản số 357/UBND-KGVX1 ngày 15/01/2019 về việc tăng cường bảo đảm an toàn thông tin mạng trong dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

- Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 28/01/2019 ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ xây dựng Chính quyền điện tử của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh.

#### **2. Kết quả về ứng dụng CNTT**

- Hệ thống các cơ sở dữ liệu chuyên ngành được duy trì, bảo đảm phục vụ cho công tác quản lý nhà nước của các ngành, địa phương.